«Хромтауская  гимназия № 6» государственного учреждения «Хромтауский районный 
отдел образования»  общее количество получателей услуги по организации питания 
cоставляет 500 учащихся, из них  отдельных категорий - 7. 

Сумма, выделенная на оказание услуги: бесплатного питания обучающихся за счет 
бюджетных средств составляет 379750 (тристо семьдесят девять тысяч семьсот пятьдесят) 
тенге  в том числе  с НДС. 

Срок оказания услуги: с 01марта 2016 года по 25 мая 2016 года, с 1 сентября 2016г по 
31 декабря 2016года 

К конкурсу допускаются все потенциальные поставщики, отвечающие 
квалификационным требованиям. 

Пакет копии конкурсной документации можно получить в срок до 22 февраля 2016

[...]

1.Общее количество получателей услуги по организации питания обучающихся в КГУ 
«Хромтауская гимназия № 6» (далее услуга)  составляет 500 учащихся, в том числе 
обучающихся отдельных категорий 7 детей. 

Сумма, выделенная на оказание услуги: бесплатного питания обучающихся за счет 
бюджетных средств составляет 379750 (тристо семьдесят девять тысяч семьсот пятьдесят) 
тенге,  в том числе  НДС. 

Стоимость питания одного обучающегося не превышает стоимости, установленной 
организатором конкурса.   
       2.Настоящая конкурсная документация включает в себя: 

1)    перечень категорий получателей услуг согласно приложению 1 к Типовой